FEMININOS |Marca

60 M 7.79
7.84

7.87
7.87
7.88
7.90
8.2
8.5
8.8

sOM  11.33

100M 1214 N
12.18 N

1225 N
12.41
12.49
12.62
13.25
13.36
13.52
14.08
14.08

200M 2564 N
25.91

quarta-feira, 11 de Julho de 2012

TP

PC
PC
PC
PC
PC

Data

2012-02-11
2012-02-04
2012-01-29
2012-02-04
2012-02-18
2012-02-18
2012-01-14
2012-01-14
2012-01-14

2012-05-19

2012-06-30
2012-07-07
2012-06-30
2012-05-12
2012-05-12
2012-05-26
2012-05-12
2012-05-05
2012-05-05
2012-05-05
2012-05-05

2012-06-30
2012-06-16

RESULTADOS POR PROVA 2011-2012

Atleta

Joana Vitorino
Joana Vitorino
Joana Vitorino
Joana Vitorino
Joana Vitorino
Joana Vitorino
Soraya Betuncal
Soraya Betuncal

Mariana Prazeres

Beatriz Carvalho

Joana Vitorino
Joana Vitorino
Joana Vitorino
Joana Vitorino
Joana Vitorino
Joana Vitorino
Mariana Prazeres
Soraya Betuncal
Soraya Betuncal
Marisa Luz

Beatriz Carvalho

Joana Vitorino

Joana Vitorino

Escaldao ClI

SUB-23

SUB-23 4
SUB-23

SUB-23

SUB-23

SUB-23

JUVENIL
JUVENIL
JUNIOR

INICIADO

SUB-23 2
SUB-23

SUB-23

SUB-23

SUB-23

SUB-23

JUNIOR
JUVENIL 7
JUVENIL
JUVENIL

INICIADO

SUB-23 2
SUB-23

RP

RP

RP

RP

MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

MIN
MIN
MIN

Competicéo
Camp. Nacional de Clubes 22Div-PC
Camp. Nacional de Esperangas-PC
Camp. Nacional de Clubes (Apur.)-PC
Camp. Nacional de Esperangas-PC
Campeonato de Portugal-PC
Campeonato de Portugal-PC
Camp. Regional de Inverno
Camp. Regional de Inverno

Camp. Regional de Inverno

Olimpico Jovem Distrital INI

Camp. Regional de Esperancas
Campeonato de Portugal

Camp. Regional de Esperancas
Camp. Regional Absoluto

Camp. Regional Absoluto

Camp. Nacional de Clubes (Apur.)
Camp. Regional Absoluto

Camp. Regional de Juvenis
Camp. Regional de Juvenis
Camp. Regional de Juvenis

Camp. Regional de Juvenis

Camp. Regional de Esperancas

RP RC MIN Meeting de Lisboa

El

m

m m m

Pista

Expocentro

Nave Desportiva de Espinho
Expocentro

Nave Desportiva de Espinho
Nave Desportiva de Espinho
Nave Desportiva de Espinho
Est. Universitario

Est. Universitario

Est. Universitario

Pista Prof. Moniz Pereira

Pista Prof. Moniz Pereira
Est. Universitario
Pista Prof. Moniz Pereira
Est. Universitario
Est. Universitario
Pista Prof. Moniz Pereira
Est. Universitario
Pista Prof. Moniz Pereira
Pista Prof. Moniz Pereira
Pista Prof. Moniz Pereira

Pista Prof. Moniz Pereira

Pista Prof. Moniz Pereira

Est. Universitario

Local
Pombal
Espinho
Pombal
Espinho
Espinho
Espinho
Lisboa(V)
Lishoa(U)
Lisboa(U)

Lisboa(AL)

Lisboa(AL)
Lisboa(U)
Lisboa(AL)
Lisboa(V)
Lisboa(U)
Lisboa(AL)
Lishoa(V)
Lisboa(AL)
Lisboa(AL)
Lisboa(AL)

Lisboa(AL)

Lisboa(AL)

Lisboa(U)
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FEMININOS |Marca

200M  25.99
26.34
26.50
26.59
26.62
26.79
27.14

29.08

400M 6123
61.88
63.2

63.47

800 M 217.01
218.24
219.86
220.04
224.46
227.75
230.12

230.27

1500 M 446-96
4 46.68

453.18

quarta-feira, 11 de Julho de 2012

TP

PC
PC

PC

PC

PC

PC

Data

2012-07-08
2012-02-12
2012-05-13
2012-05-27
2012-05-12
2012-01-29
2012-02-05
2012-01-15

2012-01-29
2012-02-11
2012-01-14
2012-05-26

2012-02-05
2012-07-07
2012-05-27
2012-01-15
2012-02-12
2012-01-29
2012-05-12
2012-07-01

2012-02-11
2012-01-29
2012-06-30

RESULTADOS POR PROVA 2011-2012

Atleta

Joana Vitorino
Joana Vitorino
Joana Vitorino
Joana Vitorino
Joana Vitorino
Joana Vitorino
Joana Vitorino

Mariana Prazeres

Solange Fernandes
Solange Fernandes
Solange Fernandes

Solange Fernandes

Solange Fernandes
Solange Fernandes
Solange Fernandes
Solange Fernandes
Rita Gomes
Beatriz Pinto
Beatriz Pinto

Beatriz Pinto

Solange Fernandes
Solange Fernandes

Solange Fernandes

Escaldao ClI

SUB-23
SUB-23
SUB-23
SUB-23
SUB-23
SUB-23
SUB-23
JUNIOR RP
SUB-23
SUB-23
SUB-23
SUB-23

SUB-23
SUB-23
SUB-23
SUB-23
SUB-23
JUVENIL RP RC
JUVENIL

JUVENIL

SUB-23
SUB-23 RP RC

SUB-23

MIN

MIN

MIN

MIN

MIN

MIN
MIN

MIN
MIN

Camp
Camp
Camp

Camp.
Camp.
Camp.
Camp.

Camp.

Camp.
Camp.
Camp.
Camp.

Camp
Camp

Camp

Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.

Camp.
Camp.

Camp.

Competicéo

eonato de Portugal

. Nacional de Clubes 22Div-PC

. Regional Absoluto

Nacional de Clubes (Apur.)
Regional Absoluto

Nacional de Clubes (Apur.)-PC
Nacional de Esperancas-PC

Regional de Inverno

Nacional de Clubes (Apur.)-PC
Nacional de Clubes 22Div-PC
Regional de Inverno

Nacional de Clubes (Apur.)

. Nacional de Esperangas-PC
eonato de Portugal

. Nacional de Clubes (Apur.)
Regional de Inverno

Nacional de Clubes 22Div-PC
Nacional de Clubes (Apur.)-PC
Regional Absoluto

Nacional de Juvenis

Nacional de Clubes 22Div-PC
Nacional de Clubes (Apur.)-PC

Regional de Esperangas

El

Pista
Est. Universitario
Expocentro
Est. Universitario
Pista Prof. Moniz Pereira
Est. Universitario
Expocentro
Nave Desportiva de Espinho

Est. Universitario

Expocentro
Expocentro
Est. Universitario

Pista Prof. Moniz Pereira

Nave Desportiva de Espinho
Est. Universitario

Pista Prof. Moniz Pereira
Est. Universitario
Expocentro

Expocentro

Est. Universitario

Est. Municipal Abrantes

Expocentro
Expocentro

Pista Prof. Moniz Pereira

Local
Lisboa(V)
Pombal
Lisboa(U)
Lisboa(AL)
Lishoa(U)
Pombal
Espinho

Lishoa(U)

Pombal
Pombal
Lisboa(U)

Lisboa(AL)

Espinho
Lisboa(V)
Lisboa(AL)
Lisboa(U)
Pombal
Pombal
Lisboa(U)

Abrantes
Pombal
Pombal

Lisboa(AL)
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FEMININOS |Marca

1500 M 505.64
507.4

516.08

3000 M 1120.88
11 27.66
1133.12

11 34.67

60 MB 9.57
10.66

100 MB 19.82
22.63

400 MB  80.29

Altura 1.54
153

1.53
1.48
1.47

Comprimento 5.27
5.08

5.08

quarta-feira, 11 de Julho de 2012

TP

PC

PC

PC

Data

2012-05-26
2012-01-14
2012-05-05

2012-01-15
2012-01-29
2012-05-27
2012-02-11

2012-02-12
2012-01-29

2012-05-27
2012-05-12

2012-05-27

2012-05-26
2012-02-11
2012-05-12
2012-01-15
2012-01-29

2012-05-26
2012-02-11
2012-05-12

RESULTADOS POR PROVA 2011-2012

Atleta

Rita Gomes
Beatriz Pinto

Beatriz Pinto

Rita Gomes
Rita Gomes
Beatriz Pinto

Beatriz Pinto

Stenia Betuncal

Soraya Betuncal

Soraya Betuncal

Soraya Betuncal

Mariana Prazeres

Beatriz Nunes
Beatriz Nunes
Beatriz Nunes
Beatriz Nunes

Beatriz Nunes

Stenia Betuncal
Soraya Betuncal

Soraya Betuncal

Escaldao ClI

SUB-23
JUVENIL
JUVENIL

SUB-23
SUB-23
JUVENIL
JUVENIL

SUB-23
JUVENIL

JUVENIL
JUVENIL

JUNIOR

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

SUB-23
JUVENIL

JUVENIL

RP
RP

RP

RP

RP
RP

RP

RP

RP

RP
RP

MIN

MIN

MIN

MIN

MIN

Camp.
Camp.
Camp.

Camp.
Camp.
Camp.

Camp.

Camp.

Camp.

Camp.

Camp.

Camp.

Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.

Camp.
Camp.

Camp.

Competicao

Nacional de Clubes (Apur.)
Regional de Inverno

Regional de Juvenis

Regional de Inverno

Nacional de Clubes (Apur.)-PC
Nacional de Clubes (Apur.)
Nacional de Clubes 22Div-PC

Nacional de Clubes 22Div-PC

Nacional de Clubes (Apur.)-PC

Nacional de Clubes (Apur.)

Regional Absoluto

Nacional de Clubes (Apur.)

Nacional de Clubes (Apur.)
Nacional de Clubes 22Div-PC
Regional Absoluto

Regional de Inverno

Nacional de Clubes (Apur.)-PC

Nacional de Clubes (Apur.)
Nacional de Clubes 22Div-PC

Regional Absoluto

Pista
Pista Prof. Moniz Pereira
Est. Universitario

Pista Prof. Moniz Pereira

Est. Universitario
Expocentro
Pista Prof. Moniz Pereira

Expocentro

Expocentro

Expocentro

Pista Prof. Moniz Pereira

Est. Universitario

Pista Prof. Moniz Pereira

Pista Prof. Moniz Pereira
Expocentro

Est. Universitario

Est. Universitario

Expocentro

Pista Prof. Moniz Pereira
Expocentro

Est. Universitario

Local
Lisboa(AL)
Lishoa(V)

Lisboa(AL)

Lishoa(U)
Pombal
Lisboa(AL)

Pombal

Pombal

Pombal

Lisboa(AL)

Lisboa(U)

Lisboa(AL)

Lisboa(AL)
Pombal
Lisboa(U)
Lisboa(U)

Pombal
Lisboa(AL)
Pombal

Lisboa(U)
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FEMININOS |Marca

Comprimento 5.00
4.85

485 N
4.59
456 N
4.46

4.44

Triplo 11.47
10.95

9.78

Peso 8.82
8.41

8.28
7.96
7.53

Disco 27.01
22.78

17,69

Dardo 26.43

25.47

4X400 M 41852

quarta-feira, 11 de Julho de 2012

TP  Data

PC 2012-01-29
2012-05-12
2012-05-19
2012-01-14
2012-05-19
2012-05-12
2012-01-14

2012-02-12
2012-05-27

PC 2012-01-29

PC 2012-01-29
2012-05-27
2012-02-11
2012-05-12
2012-01-14

2012-05-13
2012-05-26

2012-05-13

2012-05-27
2012-05-12

2012-02-11

RESULTADOS POR PROVA 2011-2012

Atleta

Soraya Betuncal
Mariana Prazeres
Soraya Betuncal
Soraya Betuncal
Marisa Luz
Marisa Luz

Mariana Prazeres

Stenia Betuncal
Stenia Betuncal

Stenia Betuncal

Beatriz Nunes
Sara Fernandes
Beatriz Nunes
Sara Fernandes

Beatriz Nunes

Marisa Luz

Sara Fernandes

Sara Fernandes

Beatriz Nunes

Beatriz Nunes

Stenia Betuncal

Escaldao ClI

JUVENIL
JUNIOR

JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUNIOR

SUB-23
SUB-23
SUB-23

JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR

JUVENIL

SENIOR

SENIOR

JUNIOR
JUNIOR

SUB-23

RP

RP
RP

RP
RP

RP

RP

RP

RP

RP
RP

RC

MIN

MIN

Competicéo
Camp. Nacional de Clubes (Apur.)-PC
Camp. Regional Absoluto
Olimpico Jovem Distrital
Camp. Regional de Inverno
Olimpico Jovem Distrital
Camp. Regional Absoluto

Camp. Regional de Inverno

Camp. Nacional de Clubes 22Div-PC
Camp. Nacional de Clubes (Apur.)

Camp. Nacional de Clubes (Apur.)-PC

Camp. Nacional de Clubes (Apur.)-PC
Camp. Nacional de Clubes (Apur.)
Camp. Nacional de Clubes 22Div-PC
Camp. Regional Absoluto

Camp. Regional de Inverno
Camp. Regional Absoluto
Camp. Nacional de Clubes (Apur.)

Camp. Regional Absoluto

Camp. Nacional de Clubes (Apur.)

Camp. Regional Absoluto

Camp. Nacional de Clubes 22Div-PC

El

Pista
Expocentro
Est. Universitario
Pista Prof. Moniz Pereira
Est. Universitario
Pista Prof. Moniz Pereira
Est. Universitario

Est. Universitario

Expocentro
Pista Prof. Moniz Pereira

Expocentro

Expocentro

Pista Prof. Moniz Pereira
Expocentro

Est. Universitario

Est. Universitario
Est. Universitario
Pista Prof. Moniz Pereira

Est. Universitario

Pista Prof. Moniz Pereira

Est. Universitario

Expocentro

Local
Pombal
Lishoa(V)
Lisboa(AL)
Lisboa(U)
Lisboa(AL)
Lisboa(U)
Lisboa(V)

Pombal
Lisboa(AL)

Pombal

Pombal
Lisboa(AL)
Pombal
Lisboa(V)
Lisboa(U)

Lishoa(V)
Lisboa(AL)

Lisboa(U)

Lisboa(AL)

Lisboa(U)

Pombal
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4X400 M 41852
4 18.52
4 18.52
4 25.83
4 25.83
4 25.83
4 25.83
432.30
4 32.30
4 32.30

432.30

quarta-feira, 11 de Julho de 2012

TP

PC
PC
PC
PC

Data

2012-02-11
2012-02-11
2012-02-11
2012-01-29
2012-01-29
2012-01-29
2012-01-29
2012-05-27
2012-05-27
2012-05-27
2012-05-27

RESULTADOS POR PROVA 2011-2012

Atleta

Rita Gomes
Solange Fernandes
Joana Vitorino
Joana Vitorino

Rita Gomes
Mariana Prazeres
Solange Fernandes
Soraya Betuncal
Solange Fernandes
Rita Gomes

Marisa Luz

Escaldao ClI

SUB-23
SUB-23
SUB-23
SUB-23
SUB-23
JUNIOR
SUB-23
JUVENIL
SUB-23
SUB-23
JUVENIL

Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.

Camp.

Competicao

Nacional de Clubes 22Div-PC
Nacional de Clubes 22Div-PC
Nacional de Clubes 22Div-PC
Nacional de Clubes (Apur.)-PC
Nacional de Clubes (Apur.)-PC
Nacional de Clubes (Apur.)-PC
Nacional de Clubes (Apur.)-PC
Nacional de Clubes (Apur.)
Nacional de Clubes (Apur.)
Nacional de Clubes (Apur.)

Nacional de Clubes (Apur.)

Pista
Expocentro
Expocentro
Expocentro
Expocentro
Expocentro
Expocentro
Expocentro
Pista Prof. Moniz Pereira
Pista Prof. Moniz Pereira
Pista Prof. Moniz Pereira

Pista Prof. Moniz Pereira

Local
Pombal
Pombal
Pombal
Pombal
Pombal
Pombal
Pombal
Lisboa(AL)
Lisboa(AL)
Lisboa(AL)

Lisboa(AL)
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